各部、处、室，各教学教辅机构：

根据《广西幼儿师范高等专科学校青年教师导师制实施暂行

办法》（桂幼师教务〔2014〕31 号）的要求，2017 年青年导师的

考核已由青年教师所在系部组织实施并完成，经人事处和教务与

科研管理处共同审核，现将考核结果予以公示，公示期为 12 月

3 日-12 月 5 日，公示期内如有异议，请直接与学校人事处联系，

公示期间无异议学校将发放考核奖励。

人事处联系人及电话：彭程，0771—5870567。

附件： 2017年青年导师考核结果

人事处

                              2018 年 12 月 3 日

附件

序

号
所属系部 青年教师 配备导师

考核

结果

序

号
所属系部 青年教师 配备导师

考核

结果

1
思想政治理

论课教学部
高旭 邱海英 合格 11

初等教育系

蒋淑松 何浏 优秀

2

中专部（五

年制教学

部）

管钰嫦 张文军 优秀 12 张宇洁
黄维

优秀

3 孙丹凤 卢旖旎 优秀 13 学前教育系 李耀山 优秀

4 巫诗韵 黄晓艳 合格 14 艺术系 潘妍宏 李旭昌 优秀

5 何婞芸 林露 合格

6 彭山芩 卢文忠 优秀

7

特殊教育系

周静娴 黄海燕 优秀

8 马佳 何孜孜 优秀

9 朴俐静 郭德华 优秀

10 王荣辉 黄宏思 优秀